
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 15-441 Białystok , dnia 09.02.2023 

 

Zamawiający 

Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

ul. Spółdzielcza 8 

15-441 Białystok 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Usługi realizacji szkoleń specjalistycznych dla uczniów i szkoleń zawodowych dla nauczycieli w ramach projektu „Młodzi- zawodowo kompetentni na rynku pracy - 2 edycja” UDA-

RPPD.03.03.01-20-0225/19- cz. I- V”  

Numer postępowania 02/KUR/MZK2/RPOWP/2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/721920 

 

ziałając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09-02-2023 godz. 09:05:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/bfkk/proceedings 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 - I część zamówienia: Kurs Ratownictwo Weterynaryjne; 4200.00 BRUTTO PLN 

2.2 - II część zamówienia: Kurs Cukierniczy; 15000.00 BRUTTO PLN 

2.3 - III część zamówienia: Kurs Operatora Sieczkarni; 14500.00 BRUTTO PLN 

2.4 - IV część zamówienia: Kurs Carvingu; 3000.00 BRUTTO PLN 

2.5 - V część zamówienia: Kurs Tokarz- obsługa tokarek konwencjonalnych. 2000.00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - - I część zamówienia: Kurs Ratownictwo Weterynaryjne; - nie wpłynęła żadna oferta na daną część 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. - - - 

 

Część 2 - - II część zamówienia: Kurs Cukierniczy; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

19572,00 zł 95h 

 

2. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o. 

ul. Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

15400,00 82h 

 

3. Nieznani Sprawcy Piotr Grycuk 

ul. Szeroka 12/26 

15-760 Białystok 

7980,00 204h 

 

4. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku Ośrodek 7250,00 150h 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

Kształcenia Zawodowego w Suwałkach 

ul. Kościuszki 23 

16-400 Suwałki 

 

5. Stowarzyszenie Centrum Szkolenia Zawodowego w Gorlicach 

ul. Michalusa 1/4  

38-300 Gorlice 

22400,00 300h 

 

 

Część 3 - - III część zamówienia: Kurs Operatora Sieczkarni; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena  

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Zakład  Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku Ośrodek 

Kształcenia Zawodowego w Augustowie 

ul. Tytoniowa 10 

16-300 Agustów 

15000,00 20h 

 

2. Stowarzyszenie Centrum Szkolenia Zawodowego w Gorlicach 

ul. Michalusa 1/4 

38-300 Gorlice 

46000,00 150h 

 

 

Część 4 - - IV część zamówienia: Kurs Carvingu; 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku Ośrodek 4170,00 88h 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

Kształcenia Zawodowego w Suwałkach  

ul. Kościuszki 23 

16-400 Suwałki 

 

2. INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o. 

ul. Chełmińska 106A/36 

86-300 Grudziądz 

4900,00 82h 

 

3. O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidzyński 

ul. Sobieskiego 217 

84-200 Wejherowo 

4900,00 85h 

 

4. Stowarzyszenie Centrum Szkolenia Zawodowego w Gorlicach 

ul. Michalusa 1/4 

38-300 Gorlice 

7800,00 100h 

 

 

Część 5 - - V część zamówienia: Kurs Tokarz- obsługa tokarek konwencjonalnych. 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

60% 

Doświadczenie trenera 

40% 

1. Stowarzyszenie Centrum Szkolenia Zawodowego w Gorlicach 

ul. Michalusa 1/4 

38-300 Gorlice 

14500,00 400h 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 6 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

2. Ekspert Ewa Dawdo 

3. Ekspert Kinga Maja Rećko 

 

 

Informacje dodatkowe: 

 

 


		2023-02-09T13:54:38+0100
	KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ, PESEL: 83032521488, PZ ID: kmatyszewska




